
Färg: Hemma bäst
Kod Namn Klubb Placering Poäng
Höst Bror Johansson Folkare 1 20
ASLA Anna Samuelsson Sala 2 19
FOX358 Eva Hellqvist Enköping 3 18
LIE246 Liselotte Eriksson Sala 4 17
DYK012 Jan Erik Havseden Enköping 5 16
SNÖ621 Jan Johansson Folkare 6 15
ZZZ102 Lars Fredriksson Folkare 7 14
OSL375 Daniel Lundqvist Bergwall Enköping 8 13

Karl Hilmer Watz Sala 9 12
Zander Carl Modigh Sala 10 11
GEW003 Göran Sollfors Enköping 11 5
PNT701 Per Nestor Sala 11 5
STR521 Roland Söderström Folkare 11 5
DHL305 Mikael Östmark Sala 11 5

14

Enköping
Placering Namn Poäng
3 18
5 Jan Erik Havseden 16
8 13
Summa Färg 47

Placering Namn Poäng
1 Bror Johansson 20
6 Jan Johansson 15
7 14
Summa Färg 49

Sala 
Placering Namn Poäng
2 19
4 17
9 12
Summa Färg 48

Klubbcuppen Hösten 2014

Nyyp

Eva Hellqvist

Daniel Lundqvist Bergwall

Folkare

Lars Fredriksson

Anna Samuelsson
Liselotte Eriksson
Karl Hilmer Watz



Svart/Vit: Borta bra
Kod Namn Klubb Placering Poäng

Bror Johansson Folkare 1 20
ASLA Anna Samuelsson Sala 2 19
Zander Carl Modigh Sala 3 18
DHL305 Mikael Östmark Sala 4 17
PNT701 Per Nestor Sala 5 16
DLS533 Roland Söderström Folkare 6 15
GEW003 Göran Sollfors Enköping 7 14
ZZZ101 Lars Fredriksson Folkare 8 13
PNU154 Fredrik Johansson Enköping 9 12
BEA014 Jan Erik Havseden Enköping 10 11

Karl Hilmer Watz Sala 11 5
Gondol Jan Johansson Folkare 11 5
LIE246 Liselotte Eriksson Sala 11 5
MAL916 Eva Hellqvist Enköping 11 5
TAN686 Daniel Lundqvist Bergwall Enköping 11 5

15

Enköping
Placering Namn Poäng
7 14
9 Fredrik Johansson 12
10 Jan Erik Havseden 11
Summa Svart/Vitt 37

Placering Namn Poäng
1 Bror Johansson 20
6 15
8 13
Summa Svart/Vitt 48

Sala 
Placering Namn Poäng
2 19
3 18
4 17
Summa Svart/Vitt 54

Klubbcuppen Hösten 2014

Nudister

Nyyp

Göran Sollfors

Folkare

Roland Söderström
Lars Fredriksson

Anna Samuelsson
Carl Modigh
Mikael Östmark



Kollektion: Utan tema
Kod Namn Klubb Placering Poäng
SKR815 Peter Griph Enköping 1 20
Guatemala Bror Johansson Folkare 2 19
Zander Carl Modigh Sala 3 18
ASLA Anna Samuelsson Sala 4 17
OSS745 John Gahm Sala 5 16
DHL305 Mikael Östmark Sala 6 15
ENT138 Roland Söderström Folkare 7 14
LIE246 Liselotte Eriksson Sala 8 13
PNT701 Per Nestor Sala 9 12
BRO Jan Johansson Folkare 10 11
ELD003 Daniel Lundqvist Bergwall Enköping 11 5
FRU812 Jan Erik Havseden Enköping 11 5
GEW003 Göran Sollfors Enköping 11 5

13

Enköping
Placering Namn Poäng
1 20
11 5
11 Jan Erik Havseden 5
Summa kollektion 30

Placering Namn Poäng
2 Bror Johansson 19
7 14
10 Jan Johansson 11
Summa kollektion 44

Sala 
Placering Namn Poäng
3 18
4 17
5 16
Summa kollektion 51
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Peter Griph
Daniel Lundqvist Bergwall

Folkare

Roland Söderström

Carl Modigh
Anna Samuelsson
John Gahm



Resultat

Kategori Klubb Poäng
Färg

Folkare 49
Sala 48
Enköping 47

Svart/Vitt
Sala 54
Folkare 48
Enköping 37

Kollektion
Sala 51
Folkare 44
Enköping 30

Totalt Resultat
Placering Klubb Poäng

1 Sala 153
2 141
3 Enköping 114

Klubbcuppen Hösten 2014

Folkare
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